dưỡng, giáo dục con thì người trực tiếp nuôi con có quyền yêu cầu Tòa án hạn chế 

quyền thăm nom con của người đó. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Chưa yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Ông Phan Thành S và bà Đỗ Thị Ngọc T mỗi người 

phải chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí ly hôn sơ thẩm, 

nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí ly hôn sơ thẩm ông S và bà T đã 

nộp là 300.000 đồng theo biên lai thu tiền số 0005321 ngày 31 tháng 12 năm 2025 

của cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. Ông S và bà T đã nộp đủ lệ phí ly